ỦY BAN NHÂN DÂN          XÃ NGHĨA GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v cử người tham gia đánh giá tài sản trong tố tụng hình sự theo Yêu cầu định số 4562/YC-VPCQCSKT

[bookmark: _GoBack]       Nghĩa Giang, ngày 04tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 60/STC-QLGCS ngày 07/7/2025 của Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cử người tham gia đánh giá tài sản trong tố tụng hình sự theo Yêu cầu định số 4562/YC-VPCQCSKT . UBND xã Nghĩa Giang cử công chức tham gia Hội đồng định giá thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự để định giá tài sản theo yêu cầu của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi, với những nội dung sau:
Họ và tên: Cao Nguyễn Thành Đạt.
Chức vụ: Công chức văn phòng HĐND và UBND xã Nghĩa Giang
      Kính gửi Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên